
Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Sydnee Beaudoin 30.240.00 30.24 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Varennes,RS

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.75 2.25 - - - - 2.00 - - - 4.66Habiletés de patinage - -

2.00 2.50 2.25 - - - - 1.75 - - - 4.34Transitions - -

3.00 2.50 2.25 - - - - 2.25 - - - 6.99Performance - -

3.00 2.50 2.25 - - - - 2.25 - - - 6.99Composition - -

3.00 2.75 2.25 - - - - 2.25 - - - 7.26Interprétation de la musique - -

30.24

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Janie Gadbois-Pelletier 27.320.00 27.32 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Longueuil,RS

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 - - - - 1.75 - - - 4.50Habiletés de patinage - -

2.00 2.75 2.50 - - - - 1.25 - - - 4.34Transitions - -

3.00 2.50 2.25 - - - - 1.50 - - - 6.24Performance - -

3.00 2.25 2.50 - - - - 1.25 - - - 6.00Composition - -

3.00 2.25 2.50 - - - - 1.50 - - - 6.24Interprétation de la musique - -

27.32

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Lycia Kahil 27.260.00 27.76 0.00 0.50

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.25 - - - - 1.50 - - - 4.16Habiletés de patinage - -

2.00 2.75 2.50 - - - - 1.25 - - - 4.34Transitions - -

3.00 2.50 2.50 - - - - 1.50 - - - 6.51Performance - -

3.00 2.50 2.50 - - - - 1.50 - - - 6.51Composition - -

3.00 2.50 2.25 - - - - 1.50 - - - 6.24Interprétation de la musique - -

27.76

0.501 Chute(s) facteur (0.5)

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Marie-Frédérique Fortin 23.740.00 23.74 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

St-Hyacinthe,RA

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 1.75 - - - - 1.50 - - - 3.66Habiletés de patinage - -

2.00 2.25 1.50 - - - - 1.25 - - - 3.34Transitions - -

3.00 2.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 5.49Performance - -

3.00 2.50 1.75 - - - - 1.25 - - - 5.49Composition - -

3.00 2.75 1.75 - - - - 1.25 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

23.74

Déductions
- - - - - - - - - - - - 0.00Panel Infraction Cost/Acc (1 of 3)

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Daphnée Laramée 23.050.00 23.05 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Boucherville,RS

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 3.66Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.75 - - - - 1.50 - - - 3.16Transitions - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.25Performance - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.00 - - - 5.49Composition - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.00 - - - 5.49Interprétation de la musique - -

23.05

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 2  Évé. 26)  - Interpretive

Mathilde Morin 20.060.00 20.06 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Longueuil,RS

Rang
6

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.75 - - - - 1.50 - - - 3.16Habiletés de patinage - -

2.00 1.75 1.75 - - - - 1.25 - - - 3.16Transitions - -

3.00 1.75 1.50 - - - - 1.50 - - - 4.74Performance - -

3.00 1.50 1.75 - - - - 1.25 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 4.50Interprétation de la musique - -

20.06

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 15:12:23

 


